
 
Haagan seurakunnan mobiilisovellus 
  
 
Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto 
12.12.2022 § 142 
645/02.05.03/2022 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto  
1) hyväksyy SuperApp -yrityksen tarjouksen Haagan seurakunnan 
mobiilisovelluksen luomisesta ja ylläpidosta 
2) päättää käyttää Haagan seurakunnan testamenttivaroja 30 000 € 
mobiilisovelluksen käyttöönottoprojektiin ja mahdollisiin sisäisiin kuluihin. 
 

Käsittely                 
 

Päätös                Asia palautetaan uudelleenvalmisteluun. 
 
 

Selostus  
Haagan seurakunta toimii vuonna 2021 laaditun strategiansa mukaisesti kirkossa, 
maailmassa ja somessa. Haagan seurakunnan mobiilisovellus avaa seurakunnalle 
uudenlaisen mahdollisuuden tavoittaa seurakuntalaiset matkapuhelimeen ladattavan 
seurakunnan oman aplikaation avulla erittäin matalalla kynnyksellä ja 
seurakuntalaisten arjessa. Tarkempi kuvaus tarjouspyyntöjen referenssinä 
käytetyistä mobiilisovelluksen perusteista ja visiosta on liitteenä.  
Tarjouspyynnöt lähetettiin kahdelle palveluntuottajalle: digitaalisia palveluja 
tuottavalle Geniemille ja mobiilisovelluksiin erikoistuneelle SuperAppille. Geniemin 
ensimmäinen arvio Haagan seurakunnan mobiilisovelluksen kustannuksista oli 
75-100 000 euron välillä ja neuvottelut jäivät aikataulusyistä kesken palvelutuottajan 
taholta. 
SuperApp kutsui vs. kirkkoherran ennen tarjouksen laatimista aloituspalaveriin, 
jossa tarkennettiin seurakunnan visio ja käytännön toiveet mobiilisovelluksen 
sisällöstä ja komponenteista. Tämän jälkeen palveluntuottaja valmisteli sovelluksen 
luomiselle ja käyttöönotolle yksityiskohtaisen tarjouksen, joka esiteltiin vs. 
kirkkoherralle toisessa yhteisessä palaverissa. Tarjous, lisäoptioiden esittely ja 
sopijaosapuolten keskinäisiä velvollisuuksia kuvaavat dokumentit ovat liitteenä.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Mobiilisovellukseen sisältyvä rippikoulusisältö mahdollistaa appin käytön rippikoulun 
aikana ja se sitouttaa nuoret laajemmin seurakunnan toimintaan myös rippikoulun 
jälkeen.  
 

Lisätiedot 
Vs. kirkkoherra Mari Mattsson 
 

Jakelu 
SuperApp 
 


